平成 31 年３月 12 日
株 主 各 位

岡 山 県 井 原 市 木 之 子 町 6 1 8 6 番 地

タ ツ モ 株 式 会 社
取締役社長 池 田 俊 夫

「第 47 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、平成 31 年３月 12 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 47 回定時株主総会
招集ご通知」につきまして、記載の一部に誤りがございましたので謹んでお詫び申し上げま
すとともに、下記のとおり修正事項を掲載いたします。

敬具

記

訂正個所は、  （下線）を付して表示しております。

１．事業報告 ８ページ「２．会社の現況 （1）株式の状況 ④大株主（上位 10 名）」の
記載の一部

（訂正前）

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

株 式 会 社 大 江 屋 2,235,000株 16.54％

弘 塑 科 技 股 份 有 限 公 司 1,200,000株 8.88％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口) 890,700株 6.59％

G O L D M A N ,  S A C H S &  C O .  R E G 466,402株 3.45％

BBH LUX/DAIWA SBI LUX FUNDS SICAV - DSBICAP

A B S O L U T E  V A L U E
320,600株 2.37％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社(信託口) 306,800株 2.27％

中 銀 リ ー ス 株 式 会 社 304,500株 2.25％

鳥 越  史 255,700株 1.89％

株 式 会 社 中 国 銀 行 223,500株 1.65％

T H E  B A N K  O F  N E W  Y O R K

MELLON(INTERNATIONAL)LIMITED 131800
194,800株 1.44％

（訂正後）
株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

株 式 会 社 大 江 屋 2,235,000株 16.54％

弘 塑 科 技 股 份 有 限 公 司 1,200,000株 8.88％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口) 890,700株 6.59％

G O L D M A N ,  S A C H S &  C O .  R E G 466,402株 3.45％

BBH LUX/DAIWA SBI LUX FUNDS SICAV – DSBI

JAPAN EQUITY SMALL CAP ABSOLUTE VALUE
320,600株 2.37％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社(信託口) 306,800株 2.27％

中 銀 リ ー ス 株 式 会 社 304,500株 2.25％

鳥 越  史 255,700株 1.89％

株 式 会 社 中 国 銀 行 223,500株 1.65％

T H E  B A N K  O F  N E W  Y O R K

MELLON(INTERNATIONAL)LIMITED 131800
194,800株 1.44％

２．株主総会参考書類 37 ページ「第３号議案 取締役９名選任の件」の記載の一部

（訂正前）

候補者
番 号

ふ り が な
氏      名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
株 式 の 数

※
７

多

た

賀

が

義

よし

明

あき

(昭和34年２月４日)

平成２年10月 当社入社
平成25年３月 経理部長（現任）

2,500株

（訂正後）

候補者
番 号

ふ り が な
氏      名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当
社

株 式 の 数

※

７
多

た

賀

が

義

よし

明

あき

(昭和34年２月４日)

平成２年10月 当社入社

平成25年３月 経理部長（現任）

（重要な兼職の状況）

プレテック株式会社  監査役

上海龍雲精密機械有限公司 監事

TAZMO VIETNAM CO.,LTD. 監査役

株式会社ファシリティ  監査役

2,500株

以上